
142S
DEUTSCHNOFEN - ALDEIN - MONTAN - NEUMARKT - AUER (SCHULFAHRTEN)

NOVA PONENTE - ALDINO - MONTAGNA - EGNA - ORA (CORSE SCOLASTICHE)
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Deutschnofen, Kirche  ab

Aldein, Kirche

Unterlehen

Aldeiner Brücke

Montan, Dolomitenstraße

Neumarkt, Busbahnhof

Auer, Hilbweg

Bahnhof Auer  an

S

6.48

7.10

7.15

7.21

7.29

7.36

7.46

7.49

Nova Ponente, Chiesap. 

Aldino, Chiesa

Unterlehen

Ponte di Aldino

Montagna, V. d. Dolomiti

Egna, Autostazione

Ora, Via degli Olmi

Stazione di Oraa. 

TÄGLICH

Neumarkt, Busbahnhof  ab

Vill

Auer, Heide

Montan, Dolomitenstraße

Aldeiner Brücke

Unterlehen

Aldein, Kirche

Deutschnofen, Kirche  an

S

13.20

13.22

13.25

13.35

13.43

13.49

13.54

14.16

21

16.15

16.22

16.30

16.36

16.41

Egna, Autostazionep. 

Villa

Ora, Heide

Montagna, V. d. Dolomiti

Ponte di Aldino

Unterlehen

Aldino, Chiesa

Nova Ponente, Chiesaa. 

S an Schultagen

nei giorni scolastici

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen

martedì e giovedì scolastici
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